	Учебные предметы
	Форма промежуточной аттестации


	
	I

	II
	III
	IV

	Обязательная часть

	Русский язык
	Листы достижений
03.04.2023
	Диктант

	
	
	11.05.
	04.05
	16.05

	Литературное чтение
	Листы достижений
04.04.2023
	Тестирование


	
	
	23.05
	12.05
	22.05

	Иностранный язык (англ.)
	-
	Контрольная работа

	
	
	24.05
	23.05
	19.05

	Родной язык (русский)
	-
	Тестирование

	
	
	09.12
	22.12
	16.12

	Математика
	Листы достижений
06.04.2023
	Контрольная работа

	
	
	15.05
	03.05
	18.05

	
Окружающий мир
	Листы достижений
12.04.2023
	Тестирование

	
	
	25.04.
	28.04
	04.05

	Основы православной культуры
	-
	-
	-
	Защита проекта
02.05

	Музыка
	Листы достижений
17.04.2023
	Тестирование

	
	
	22.05
	10.05
	11.05

	Изобразительное искусство
	Листы достижений
21.04.2023
	Зачёт

	
	
	10.05
	10.04
	18.04

	Технология
	Листы достижений
14.04
	Защита проекта

	
	
	18.05
	11.05
	27.04

	Физическая культура
	Листы достижений
10.04
	Зачёт

	
	
	02.05
	02.05
	15.05

	Часть, формируемая участниками образовательных отношений

	Грамотный читатель. Обучение смысловому чтению
	
	Зачёт
11.01
	Зачёт
09.01
	Зачёт
19.12

	Физическая культура 
	Листы достижений
10.04
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График и форма промежуточной аттестации ООО и СОО
Большесырская СОШ 2022-2023
	Предметы
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	11 класс

	Русский язык
	Диктант
	Тестирование

	
	20.04
	24.05
	24.05
	23.05
	27.04
	23.05

	Литература 
	Тестирование 

	
	03.05
	15.05
	02.05.
	03.05
	02.05
	12.05

	Родной русский
	Тестирование

	
	
	13.01
	
	
	
	16.05

	Английский 
	Контрольная работа

	
	18.05
	18.05
	18.05
	19.05
	18.05
	19.05

	Немецкий
	
	
	
	
	Контрольная р.
	

	
	
	
	
	
	26.04
	

	Математика
	Контрольная работа

	
	02.05
	26.05
	
	
	
	27.04

	Алгебра
	
	
	Контрольная работа
	

	
	
	
	23.05
	16.05
	11.05
	

	Геометрия
	
	
	Контрольная работа
	

	
	
	
	26.05
	15.05
	16.05
	

	Информатика
	
	
	Контрольная работа

	
	
	
	05.05
	04.05
	05.05
	10.05

	История 
	Контрольная работа 
	Тестирование

	
	16.05
	16.05
	22.05
	22.05
	04.05
	17.05

	Обществознание
	Контрольная работа 
	Тестирование

	
	
	03.05
	03.05
	11.05
	19.05
	28.04

	География
	Тестирование 
	

	
	24.04
	04.05
	16.05
	25.04
	15.05
	

	Физика
	                                                                        Контрольная работа 

	
	
	
	17.05
	18.05
	24.04
	22.05

	Химия
	Контрольная работа

	
	
	
	
	19.04
	12.04
	

	Биология
	Защита проекта  

	
	05.05
	23.05
	26.04
	28.04
	22.05
	

	ОДНКНР
	Защита проекта
	

	
	
	22.05
	
	
	
	

	Музыка
	Тестирование
	

	
	12.05
	05.05
	19.04
	05.05
	
	

	ИЗО
	Защита проекта
	

	
	11.05
	02.05
	15.05
	
	
	

	Технология
	Защита проекта 
	

	
	23.05
	11.05
	25.04
	24.04
	12.05
	

	ОБЖ
	Защита проекта
	Тестирование

	
	
	
	
	18.04
	18.04
	18.04

	Физическая культура 
	Зачёт
	Тестирование

	
	17.04
	17.05
	24.04
	26.04
	03.05
	25.04

	








	
	
	
	
	
	

	Учебные курсы
	

	Физическая культура
	Зачет
	

	
	17.04
	
	
	
	
	

	Читательская грамотность
	Зачет
	

	
	25.04
	
	
	
	
	

	Естественно-научная грамотность
	Зачет
	

	
	26.04
	
	20.04
	20.04
	
	

	Проектная деятельность
	Зачет
	

	
	
	
	18.04
	
	
	

	Индивидуальный проект 
	Защита проекта

	
	
	
	
	
	
	18.05

	Теория и практика написания сочинений  
	Сочинение

	
	
	
	
	
	
	02.05

	Практикум по истории России 
	Тестирование

	
	
	
	
	
	
	05.05

	Практическое обществознание  
	Тестирование 

	
	
	
	
	
	
	03.05

	Лексико-грамматический практикум по английскому языку 
	Тестирование 

	
	
	
	
	
	
	17.04

	Практикум по физике  
	Тестирование 

	
	
	
	
	
	
	04.05

	Практикум по математике  
	Тестирование 

	
	
	
	
	
	
	11.05



